DECLARAÇÃO DE PUBLICAÇÃO

Declaramos para os devidos fins que o trabalho intitulado PRÁTICAS LÚDICO-
PEDAGÓGICAS E VIVÊNCIAS DO PRP NA ESCOLA MUNICIPAL FRANCISCO
MARTINS NOLETO EM MIRACEMA DO TOCANTINS de autoria de MARIA BEATRIZ
CARVALHO SILVA, EMILLY SOUSA AMARAL, KETHLEN LEITE DE MOURA-BERTO, foi
publicado nos Anais do IX ENALIC referente ao ISSN 2526-3234.

Link da Publicação:

http://editorarealize.com.br/artigo/declaracao/86593

http://editorarealize.com.br/artigo/declaracao/86593